[image: image1.jpg]

СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  20.12.2013
           №  173
станица Нижнебаканская
Об утверждении схемы избирательных округов
 по выборам депутатов Совета Нижнебаканского сельского
 поселения Крымского района.

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» 24 декабря 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Левченко В.В.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения

Крымского района

   В.В.Левченко

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

        А.А.Кукос

                                                                                                      Приложение к решению

                                                                                                     Совета Нижнебаканского

 сельского поселения

                                                                                                      Крымского района

 от 20.12.2013 № 173

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ

Избирательных округов по выборам депутатов

Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

	Количество избирателей
	6946

	Количество мандатов
	20

Неберджаевский 3-хмандатный избирательный округ № 1

Количество избирателей 1075

ст. Неберджаевская, х. Гапоновский

Жемчужный 1-но мандатный избирательный округ № 2

Количество избирателей 313

пос. Жемчужный

Таманский 4-х мандатный избирательный округ №3

количество избирателей 1387

Восточная часть ст. Нижнебаканской в границах: четная и нечетная сторона улиц Кривой, Степана Разина, Упорной, Садовой, Клары Цеткин,

Революционной, Таманской, Гастелло, Щорса, Водопроводной, Нагорной, Ленина, Малыгина, переулок Ленина.

Школьный 4-х мандатный избирательный округ № 4

Количество избирателей 1417

Восточная часть ст. Нижнебаканской в границах: четная и нечетная сторона улиц Комиссарской, Колхозной, Родниковой, Веселой, Лозовой, Пролетарской, Комарова, Шевченко, Первомайской, Советской, Пионерской, Октябрьской, Пушкина, Чапаева, Чехова, Войкова, Котовского, Лермонтова, переулков Солнечного, Надежды, Комиссарского, Веселого, ж/д будка 768 км., туп. Ореховый.

Баканский 4-х мандатный избирательный округ № 5

Количество избирателей 1355

Западная часть ст. Нижнебаканской в границах: четная и нечетная сторона улиц Красина, Калинина, Фрунзе, Карла Либкнехта, Степной, Гагарина, Комсомольской, Верятина, Тюменской, Зеленой, Луговой, Кедровой, Цветочной.

Комбинатовский 4-х мандатный избирательный округ № 6
Количество избирателей 1399

Западная часть ст. Нижнебаканской в границах: четная и нечетная сторона улиц Горького, Демьяна Бедного, Чкалова, Лесной, Водопьянова, Леваневского, Набережной, Виноградной, Мира, Красноармейской, переулков Речного, Матросова, Нового, Рудник Опока.

Схема избирательных округов Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

1. Неберджаевский 3-х мандатный избирательный округ № 1

2. Жемчужный 1- мандатный избирательный округ № 2

3. Таманский 4-х мандатный избирательный округ № 3

4. Школьный 4-х мандатный избирательный округ № 4

5. Баканский 4-х мандатный избирательный округ № 5

6. Комбинатовский 4-х мандатный избирательный округ № 6

[image: image2.png]A5 emmue
‘% Hebepprpeboxos

. B
x Tanowoborg